
岩手県立釜石高等学校試験場について

●試験場の下見について

１．試験場の下見は，1月16日（金）に行ってください。

２．下見は建物の前までとし，建物の中には入れません。

●試験当日の注意事項

１．試験場への入場開始時刻は8時30分となります。

３．受験しない教科の試験時間中は，試験室には入室できません。受験者控室を利用してください。

４．試験場受付では，大学入学共通テスト受験票を係員に提示してください。

６．保護者・付添の方向けの控室はありませんので，ご注意ください。

●交通手段について

　釜石高等学校構内の駐車スペースには限りがありますので，なるべく公共交通機関をご利用いた
だくようご協力をお願いいたします。
　やむをえず自家用車をご利用される場合は，指定された駐車場へ駐車してください。送り迎えのみ
の場合であっても，指定駐車場にて一時駐車の上，乗降してください。路上への駐停車は，緊急車
両等の通行妨害や交通事故の原因となり，近隣住民の方々にも大変な迷惑となりますので，絶対
に行わないでください。

２．各自が受験する教科の入室開始時刻から，指定された試験室への入室が可能となります。
　入室開始時刻までの間は，受験者控室を利用してください。

５．試験当日，大学入学共通テスト受験票を忘れた場合は，早めに試験場へ到着し，受付でその旨
　を申し出た上で「仮受験票」の交付を受けてください。



月　日 入室開始時刻

11:50

14:40

16:50

11:50

14:20

16:20

8:30

理科
9:30

（１科目受験者）

岩手県立釜石高等学校試験場について

教　　科

地理歴史，公民

（２科目受験者）
8:30

地理歴史，公民

（１科目受験者）
9:30

1月17日（土）

1月18日（日）

数学②

情報

数学①

国　語

外国語

英語（リスニング）

理科

（２科目受験者）


