

# 岩手県立釜石高等学校試験場について

## ●試験場の下見について

1. 試験場の下見は、1月16日（金）に行ってください。
2. 下見は建物の前までとし、建物の中には入れません。

## ●試験当日の注意事項

1. 試験場への入場開始時刻は8時30分となります。
2. 各自が受験する教科の入室開始時刻から、指定された試験室への入室が可能となります。  
入室開始時刻までの間は、受験者控室を利用して下さい。
3. 受験しない教科の試験時間中は、試験室には入室できません。受験者控室を利用して下さい。
4. 試験場受付では、大学入学共通テスト受験票を係員に提示して下さい。
5. 試験当日、大学入学共通テスト受験票を忘れた場合は、早めに試験場へ到着し、受付でその旨を申し出た上で「仮受験票」の交付を受けて下さい。
6. 保護者・付添の方向けの控室はありませんので、ご注意下さい。

## ●交通手段について

釜石高等学校構内の駐車スペースには限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用いただくようご協力をお願いいたします。

やむをえず自家用車をご利用される場合は、指定された駐車場へ駐車してください。送り迎えのみの場合であっても、指定駐車場にて一時駐車の上、乗降してください。路上への駐停車は、緊急車両等の通行妨害や交通事故の原因となり、近隣住民の方々にも大変な迷惑となりますので、絶対に行わないで下さい。

# 岩手県立釜石高等学校試験場について

月 日	教 科	入室開始時刻
1月17日(土)	地理歴史, 公民 (2科目受験者)	8:30
	地理歴史, 公民 (1科目受験者)	9:30
	国 語	11:50
	外国語	14:40
	英語(リスニング)	16:50
1月18日(日)	理科 (2科目受験者)	8:30
	理科 (1科目受験者)	9:30
	数学①	11:50
	数学②	14:20
	情報	16:20